2.2.5

3.1 Zmluvné Strany sa dohodli, Že za nájom Lokality pre umiestnenie AlzaBoxu bude Nájomca

Prenajímatelbvi hradiť ročné nájomné vo rnýške 1 091'35 EUR'

3.2 Zmluvné strany sa dohodIi na úhrade nájomného v jednorazovej splátke raz ročne vo výške 1 091'35

EUR (slovom: jedentisíc deväťdesiatjeden eur 35 centov), splatnej vždy na Účet prenajímatel'a,

vedeného vo VUB, a.s. Bratislava, číslo |BAN sK21 o2oo oooo oooo 2552 2112. Podkladom pre úhradu

nájomného bude faktúra vystavená Prenajímatelbm a zaslaná ýhradne elektronicky vo formáte <

PDF > na email eld@alza.sk v znení 1 e-mail = 1 daňoý doklad (prílohy k daňovému dokladu nie sú